АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2023 г                                                                                              № 46

О внесении изменений в постановление

администрации Лебяженского сельского

поселения от 04.05.2020 №16  «Об

утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги

Лебяженского сельского поселения»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Лебяженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Лебяженского сельского

поселения от 04.02.2020 г. № 16 "Об утверждении Порядка ведения

муниципальной долговой книги Лебяженского сельского поселения"

(далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.  Наименование Постановления после слова «поселения»

дополнить словами «Камышинского муниципального района

Волгоградской области».

1.2. Разделы 1, 2, 3, 4 Постановления после слова «поселения»

дополнить словами «Камышинского муниципального района

Волгоградской области».

1.3. Раздел 5 Постановления после слова «района» дополнить

словами «Волгоградской области».

1.4. Наименование Порядка ведения муниципальной долговой книги

Лебяженского сельского поселения, утвержденного приложением 1 к

Постановлению (далее – Порядок), после слова «поселения» дополнить

словами «Камышинского муниципального района Волгоградской

области».

1.5. В пункте 1 раздела I Порядка слова «(далее именуется – долговая

книга)» заменить словами «(далее – долговая книга, Лебяженское сельское

поселение)».

1.5. В разделе II Порядка:

а) абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции:

«- кредиты, привлеченные Лебяженским сельским поселением от

кредитных организаций, иностранных банков и международных

финансовых организаций;»

http://internet.garant.ru/document?id=20091031&sub=0

б) абзацы третий, четвертый пункта 3 исключить.

1.6. Пункты 1, 2, 3 раздела III Порядка изложить в следующей

редакции:

«1. Информация о долговых обязательствах Лебяженского сельского

поселения, отраженная в долговой книге, подлежит передаче Комитету

финансов Волгоградской области через Комитет финансов администрации

Камышинского муниципального района Волгоградской области. Состав

передаваемой информации, порядок и сроки ее передачи устанавливаются

Комитетом финансов Волгоградской области.

Ответственность за достоверность переданных Комитету финансов

администрации Камышинского муниципального района Волгоградской

данных о долговых обязательствах Лебяженского сельского поселения

несет глава Лебяженского сельского поселения.

2. Информация из долговой книги Лебяженского сельского

поселения представляется в Комитет финансов администрации

Камышинского муниципального района Волгоградской области для

последующей передачи Комитету финансов Волгоградской области не

позднее 1 числа каждого месяца, за подписью главы Лебяженского

сельского поселения.

Ответственность за достоверность данных о долговых

обязательствах Лебяженского сельского поселения, переданных в Комитет

финансов Волгоградской области, несет Комитет финансов администрации

Камышинского муниципального района Волгоградской.

3. Выписка из долговой книги кредитным организациям

предоставляется по форме, утвержденной настоящим Постановлением на

основании письменного запроса с обоснованием запрашиваемой

информации за подписью полномочного лица в течение пяти рабочих дней

со дня получения запроса.

Организации, осуществляющие взаимодействие с Администрацией

Лебяженского сельского поселения, с Комитетом финансов администрации

Камышинского муниципального района Волгоградской на договорной

основе, имеют право получить документ, подтверждающий регистрацию

муниципального долга, и выписку из долговой книги в соответствии с

заключенными договорами.»

1.7. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

1.8. Наименование выписки из муниципальной долговой книги

Лебяженского сельского поселения, утвержденной приложением 3 к

Постановлению, после слова «поселения» дополнить словами

«Камышинского муниципального района Волгоградской области».

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от

26.12.2008г. № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить

копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30

дней со дня принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на

официальном сайте http://лебяженское-сп.рф

И.о. главы Лебяженского

сельского поселения                                               Н.А. Скворцова

http://лебяженское-сп.рф/

 Приложение к постановлению администрации

Лебяженского сельского поселения

№46 от 08.09.2023г

«Приложение 2

к постановлению администрации

Лебяженского сельского поселения от 04.02.2020г № 16

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОВАЯ КНИГА ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

по состоянию на 01.__.20__г.

1. Муниципальные ценные бумаги Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

N

п/ п

Дата

регистрац

ии

Государствен

ный

регистрацион

ный

номер

выпуска

ценных бумаг

Вид

ценно

й

бумаги

Форма

выпуска

ценной

бумаги

Регистрац

ионный

номе р

Условий

эмиссии

Дата

государственн

ой

регистрации

Условий

эмиссии

(изменений в

Условия

эмиссии)

Наименование

правового акта,

которым утверждено

Решение о выпуске

ценных бумаг

(дополнит. выпуске),

наименование

органа, принявшего

акт, дата акта, номер

акта

Валют

а

обязат

ельств

а

Форма

обеспече

ния

обязател

ьства

Номиналь

ная

стоимость

одной

ценной

бумаги

(руб.)

Ограничения

на владельцев

ценных

бумаг,

предусмотрен

ные Условия

ми эмиссии

Наиме

новани

е

генера

льного

агента

Наиме

новани

е

депози

тария

или

регист

ратора

Наиме

новани

е

органи

затора

торгов

ли

Объявленный

объем выпуска

(дополнительног

о выпуска)

ценных бумаг по

номинальной

стоимости (руб.)

Дата

размещени

я

(доразмещ

ения)

ценных

бумаг

Объем

размещения

ценных бумаг

(по

номинальной

стоимости)

(руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого:

Процент

ная

ставка

купонно

го

дохода

Установленные

выплаты

купонного

дохода по

каждому

купонному

периоду

Фактические

выплаты

купонного дохода

Сумма

дисконта,

определе

нная при

размещен

ии (руб.)

Сумма

дисконта при

погашении

(выкупе)

ценных бумаг

(руб.)

Дат а

выкупа

ценны

х бумаг

Объем

выкупа

ценных

бумаг по

номинально

й стоимости

(руб.)

Установленно

е погашение

ценных бумаг

Фактическое

погашение

ценных бумаг

Сумма

просроченн

ой

задолженно

сти по

выплате

купонного

дохода за

каждый

купонный

период

(руб.)

Сумма

просроченной

задолженност

и по

погашению

номинальной

стоимости

ценных

бумаг (руб.)

Сумма

просроченн

ой

задолженно

сти по

исполнению

обязательст

в по ценны

м бумага м

(руб.)

Номинальная

сумма долга

по

муниципальн

ым ценным

бумагам (руб.)

на 01. .20

Прим

ечани

е

дата сумма

(руб.)

дата сумма

(руб.)

дат а сумм а

(руб.)

да та сумма

(руб.)

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

2. Кредиты, привлеченные Лебяженским сельским поселением Камышинского муниципального района Волгоградской области от кредитных организаций, иностранных банков и

международных финансовых организаций

N

п/ п

Дата

регистрации

Наименовани

е, дата, номе р

документа, на

основании

которого

возникло

долговое

обязательств

о

Дата, номер

договора/

соглашения/государст

венного контракта,

утратившего (их) силу

в связи с заключением

нового договора/

соглашения/государст

венного контракта

Дата, номер

изменений в

договор

/соглашение/госуд

арственный

контракт

Наименовани

е кредитора

Валю та

обязательств

а

Процентная

ставка (%

годовых)

Форма

обеспечения

обязательства

Установленные выплаты

процентных платежей

Фактические выплаты

процентных платежей

дата сумма (руб.) дата сумма (руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Ит о г о:

Погашение кредита,

установленное

договором/соглашен

ием/государственны

м

контрактом

Фактическое привлечение

кредита

Фактическое погашение кредита Сумма

просроченной

задолженности по

выплате процентов

(руб.)

Сумма

просроченной

задолженности по

выплате

основного долга по

кредиту (руб.)

Сумма

просроченной

задолженности по

кредиту (руб.)

Объем основного

долга по кредиту

(руб.) на 01._.20_

 Примечание

дата сумма

(руб.)

дата сумма (руб.) дата сумма (руб.) всего в т.ч. подлежит

погашению в

текущем году

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

3. Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

N

п/п

Дата

регистрации

Наименование

документа, на

основан и которого

возникло долговое

обязательство

Дата, номер

документа,

номе р транш а

Цел ь

привлечен

ия

Дата, номер

договора/ соглашения,

утратившего(их) силу

в связи с

заключением

нового договора/

соглашения

Дата, номер

изменений в

договор/согла

шение

Бюджет, из

которого

предоставлен

бюджетный

кредит

Валюта

обязательс

тва

Процентная

ставка (%

годовых)

Форм а

обеспечения

обязательства

Установленные выплаты

процентных платежей

дата сумма (руб.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Итого:

Фактические

выплат ы

процентных

платеж ей

Погашение бюджетного

кредита, установленное

договором/соглашением

Фактическое привлечение

бюджетного кредита

Фактическое погашение

бюджетного кредита

Сумма

просроченн

ой

задолженнос

ти по

выплате

процентов

(руб.)

Сумма

просроченной

задолженности

по выплате

основного

долга по

бюджет ному

кредиту (руб.)

Сумма

просроченн

ой

задолженно

сти по

бюджетном

у

кредиту
(руб.)

Объем

основного

долга по

бюджет ному

кредиту (руб.)

на 01._.20_

Примечание

дат а сумма

(руб.)

дата сумма

(руб.)

дата сумма (руб.) дат а сумма (руб.) всего в т.ч. подле

жит

погашению в

текущем

году

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

4. Муниципальные гарантии Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области

N

п/п

Дата

регистр

ации

Дата,

номер

гарантии

Дата, номер

гарантии,

утратившей

силу в связи с

реструктуризаци

ей

задолженности

по

обеспеченному

гарантией

долговому

обязательству

Дата,

номер

измене

ний в

гаранти

ю

Вал

юта

обяза

тельс

тва

Наиме

новани

е

органи

зации-

гаранта

Наимено

вание

организа

ции-

принцип

ала

Наимено

вание

организа

ции-

бенефиц

иара

Дата

вступл

ения

гарант

ии в

силу

Срок

де

йстви

я

гаран

тии

Форма

обеспече

ния

обязател

ьства

Срок

предъявле

ния

требовани

й по

гарантии

Срок

исполнения

обязательств

по гарантии

после

предъявления

требований к

гаранту в

установленно

м порядке

Фактическая

дата

исполнения

гарантом

обязательств

по

гарантии

Фактический

объем

исполнения

гарантом

обязательств по

гарантии (руб.)

Задолженнос

ть гаранта по

исполнению

гарантии

(руб.)

Объем

обязательств

по

гарантии на

01._.20_

всего в т.ч.

подлежит

погашению

в
текущем

году

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1

3

14 15 16 17 18 19

Ито

го:

5. Сводная информация о долговых обязательствах Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района   Волгоградской области

N

п/п

Вид долговых обязательств Объем долга на 01._.20_ Примечания

всего (руб.) в том числе

просроченный

(руб.)

1 2 3 4 5

1 Муниципальные ценные  бумаги

Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального

района Волгоградской области

2 Кредиты, привлеченные

Лебяженским сельским поселением

Камышинского муниципального

района Волгоградской области от

кредитных организаций,

иностранных банков и

международных

финансовых организаций

3 Бюджетные кредиты, привлеченные

в бюджет Лебяженского сельского

поселения Камышинского

муниципального района

Волгоградской области из  других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

4 Муниципальные гарантии

Лебяженского сельского поселения

Камышинского муниципального

района Волгоградской области

Итого: